
MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

BETTY
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

2 040,-1 840,- 2 250,-podhlavníkPH

4 630,-4 360,- 5 090,- 260,-podnožkaPU

11 450,-10 190,- 12 590,- 260,-křeslo1

22 160,-19 640,- 24 380,- 260,-dvojkřeslo2

31 410,-27 720,- 34 650,- 260,-trojkřeslo3

21 400,-19 570,- 23 540,- 340,-křeslo rozkládací1R-2

36 160,-32 460,- 39 770,- 420,-dvojkřeslo rozkládací2R-2

51 780,-46 180,- 56 960,- 500,-trojkřeslo rozkládací3R-2

15 450,-13 970,- 17 000,- 260,-křeslo úložné1U-2

25 870,-22 900,- 28 450,- 260,-dvojkřeslo úložné2U-2

35 290,-30 970,- 38 820,- 260,-trojkřeslo úložné3U-2

30 880,-27 480,- 33 970,- 340,-kombinované dvojkřeslo (1R+1U)2(1R+1U)-2

48 410,-42 990,- 53 260,- 420,-kombinované trojkřeslo (2R+1U)3(2R+1U)-2

43 940,-38 720,- 48 330,- 340,-kombinované trojkřeslo (2U+1R)3(2U+1R)-2

16 800,-14 970,- 18 480,- 70,-rohový dílROH

Poznámky:
Područky Linda, Ester na sedací soupravu Betty (úložná a rozkládací) 1pár...2.170,-.
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

LINDA
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

2 040,-1 840,- 2 250,-podhlavníkPH

4 630,-4 360,- 5 090,- 260,-podnožkaPU

12 100,-10 900,- 13 310,- 260,-křeslo1

22 750,-20 500,- 25 020,- 260,-dvojkřeslo2

31 680,-28 550,- 34 850,- 260,-trojkřeslo3

25 090,-22 600,- 27 590,- 340,-křeslo rozkládací1R-2

45 520,-41 010,- 50 070,- 420,-dvojkřeslo rozkládací2R-2

18 880,-17 010,- 20 770,- 260,-křeslo úložné1U-2

31 490,-28 370,- 34 630,- 260,-dvojkřeslo úložné2U-2

38 950,-35 090,- 42 840,- 340,-kombinované dvojkřeslo (1R+1U)2(1R+1U)-2

15 310,-13 800,- 16 850,- 70,-rohový dílROH

490,-460,- 540,-čalouněná područka (pevné křeslo)-ksČPP

580,-500,- 680,-čalouněná područka (rozkl./úložné křeslo)-ksČPR/U

Poznámky:
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

ESTER
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

2 040,-1 840,- 2 250,-podhlavníkPH

4 630,-4 360,- 5 090,- 260,-podnožkaPU

12 340,-11 090,- 13 600,- 260,-křeslo1

23 100,-20 740,- 25 500,- 260,-dvojkřeslo2

32 140,-28 840,- 35 500,- 260,-trojkřeslo3

23 490,-21 920,- 25 550,- 340,-křeslo rozkládací1R-2

37 690,-34 980,- 40 970,- 420,-dvojkřeslo rozkládací2R-2

50 250,-46 260,- 54 600,- 500,-trojkřeslo rozkládací3R-2

19 200,-17 890,- 21 050,- 260,-křeslo úložné1U-2

27 300,-25 200,- 29 930,- 260,-dvojkřeslo úložné2U-2

35 330,-32 460,- 38 820,- 260,-trojkřeslo úložné3U-2

32 470,-30 040,- 35 470,- 340,-kombinované dvojkřeslo (1R+1U)2(1R+1U)-2

45 650,-42 090,- 49 760,- 420,-kombinované trojkřeslo (2R+1U)3(2R+1U)-2

41 770,-38 450,- 45 610,- 340,-kombinované trojkřeslo (2U+1R)3(2U+1R)-2

17 760,-15 450,- 19 250,- 70,-rohový dílROH

490,-460,- 540,-čalouněná područka (pevné křeslo)-ksČPP

580,-500,- 680,-čalouněná područka (rozkl./úložné křeslo)-ksČPR/U

Poznámky:
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

COUNTRY
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

2 680,-2 610,- 2 810,-podhlavníkPH

4 630,-4 360,- 5 090,- 260,-podnožkaPU

13 400,-13 210,- 13 750,- 260,-křeslo1

21 750,-21 360,- 22 450,- 260,-dvojkřeslo2

29 970,-29 390,- 31 020,- 260,-trojkřeslo3

22 290,-20 460,- 24 430,- 340,-křeslo rozkládací1R

39 290,-35 420,- 43 070,- 420,-dvojkřeslo rozkládací2R

55 230,-49 490,- 60 540,- 500,-trojkřeslo rozkládací3R

16 260,-14 780,- 17 800,- 260,-křeslo úložné1U

27 160,-24 200,- 29 740,- 260,-dvojkřeslo úložné2U

37 060,-32 750,- 40 590,- 260,-trojkřeslo úložné3U

32 310,-28 910,- 35 400,- 340,-kombinované dvojkřeslo (1R+1U)2(1R+1U)

48 270,-43 080,- 52 900,- 420,-kombinované trojkřeslo (2R+1U)3(2R+1U)

43 980,-38 990,- 48 190,- 340,-kombinované trojkřeslo (2U+1R)3(2U+1R)

Poznámky:
Podhlavník je součástí pevných křesel, volitelně ho lze objednat u rozkládací a úložné varianty.
Country nabízíme v přírodní borovici (pro aktuální cenu volejte obchodní oddělení) nebo standardně v bukovém provedení - ve dvanácti odstínech dřeva.
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

TIFFANY
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

1 690,-1 580,- 1 850,- 3 260,-podhlavníkPH

6 750,-6 380,- 7 310,- 10 090,- 340,-2 010,-podnožkaPU

13 220,-12 370,- 14 510,- 23 040,- 340,-1 510,-křeslo bez područek se zakončením1UB

9 360,-8 770,- 10 250,- 16 910,-křeslo bez područek1U-0

12 070,-11 260,- 13 270,- 21 850,- 170,-1 090,-křeslo s 1 područkou1U-1

15 390,-14 340,- 16 960,- 27 890,- 340,-2 180,-křeslo úložné1U-2

16 090,-15 020,- 17 680,- 30 090,-dvojkřeslo úložné bez područek2U-0

19 200,-17 900,- 21 150,- 35 730,- 170,-1 090,-dvojkřeslo úložné s 1 područkou2U-1

22 750,-21 190,- 25 100,- 42 200,- 340,-2 180,-dvojkřeslo úložné2U-2

27 220,-25 840,- 29 290,- 45 750,- 150,-dvojkřeslo rozkládací bez područek2R-0

30 930,-29 300,- 33 370,- 52 520,- 320,-1 090,-dvojkřeslo rozkládací s 1 područkou2R-1

40 090,-38 050,- 43 140,- 60 830,- 150,-trojkřeslo rozkládací bez područek3R-0

43 590,-41 280,- 47 040,- 67 210,- 320,-1 090,-trojkřeslo rozkládací s 1 područkou3R-1

47 030,-44 510,- 50 810,- 73 100,- 490,-2 180,-trojkřeslo rozkládací3R-2

22 410,-20 940,- 24 620,- 41 560,-trojkřeslo úložné bez područek3U-0

26 070,-24 320,- 28 680,- 48 200,- 170,-1 090,-trojkřeslo úložné s 1 područkou3U-1

28 690,-26 730,- 31 630,- 52 930,- 340,-2 180,-trojkřeslo úložné3U-2

17 050,-15 900,- 18 710,- 29 000,- 510,-2 350,-relaxRL-1

17 360,-16 210,- 19 080,- 29 410,- 340,-1 680,-rohový dílROH

15 430,-14 380,- 17 010,- 25 360,- 430,-2 100,-rohový dílROH 45-0

17 840,-16 610,- 19 700,- 29 950,- 430,-2 350,-rohový díl s 1 područkouROH 45-1

Poznámky:
TIFFANY - NOHA A, E, Ob/Od 70, P 70 bez příplatku, NOHA H s příplatkem, viz sloupec OSTAT.
TIFFANY vyrábíme i ve verzi PLUS, výška sedu 47 cm. Příplatek za tuto verzi viz tabulka. 

Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

ERA
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

470,-příprava pro podhlavníkPPH

2 100,-1 970,- 2 290,- 3 960,- 7 020,-podhlavníkPH

8 090,-7 730,- 8 640,- 13 480,- 24 550,-podnožka LP-L

13 260,-12 490,- 14 400,- 22 480,- 40 350,-křeslo L bez područek1L-0

15 380,-14 410,- 16 840,- 25 850,- 54 400,-křeslo L s 1 područkou1L-1

17 710,-16 530,- 19 480,- 31 460,- 67 330,-křeslo L1L-2

21 350,-20 200,- 23 060,- 35 360,- 77 990,-dvojkřeslo L bez područek2L-0

23 710,-22 100,- 26 120,- 40 210,- 87 580,-dvojkřeslo L s 1 područkou2L-1

26 500,-24 620,- 29 320,- 46 490,- 99 380,-dvojkřeslo L2L-2

30 310,-28 290,- 33 330,- 50 530,-112 080,-trojkřeslo L bez područek3L-0

33 920,-31 480,- 37 570,- 56 680,-119 980,-trojkřeslo L s 1 područkou3L-1

36 870,-34 160,- 40 930,- 62 730,-132 410,-trojkřeslo L3L-2

21 620,-20 580,- 23 180,- 37 540,- 75 450,-relax LRL-L-1

9 900,-9 500,- 10 500,- 16 290,- 31 510,-podnožka XLP-XL

15 210,-14 340,- 16 530,- 25 380,- 53 980,-křeslo XL bez područek1XL-0

17 950,-16 760,- 19 720,- 32 320,- 67 320,-křeslo XL s 1 područkou1XL-1

26 340,-24 670,- 28 840,- 42 350,- 68 700,-dvojkřeslo XL bez područek2XL-0

29 250,-27 280,- 32 220,- 48 500,-101 520,-dvojkřeslo XL s 1 područkou2XL-1

32 190,-29 880,- 35 650,- 54 650,-113 780,-dvojkřeslo XL2XL-2

25 440,-24 080,- 27 480,- 49 540,- 89 370,-relax XLRL-XL-1

16 830,-15 890,- 18 230,- 26 700,- 60 950,-rohový dílROH

Poznámky:
Kůže TOP 3. cenová skupina je exkluzivní přírodní useň silná 3,4 - 4 mm.

Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

SIRA
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

7 990,-7 920,- 8 130,-podnožkaP

15 460,-15 200,- 15 820,-křeslo1

24 530,-24 130,- 25 250,-dvojkřeslo2

34 290,-33 720,- 35 320,-trojkřeslo3

Poznámky:
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

THELMA
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

2 040,-1 840,- 2 250,-podhlavníkPH

6 750,-6 380,- 7 310,-podnožkaPU

24 190,-23 170,- 26 020,-křeslo1R-L-2

38 010,-36 570,- 40 590,-dvojkřeslo L rozkládací2R-L-2

51 000,-49 080,- 54 440,-trojkřeslo L rozkládací3R-L-2

18 070,-17 260,- 19 510,-křeslo úložné L1U-L-2

26 460,-25 330,- 28 470,-dvojkřeslo L úložné2U-L-2

34 680,-33 230,- 37 290,-trojkřeslo L úložné3U-L-2

33 100,-31 770,- 35 520,-kombinované dvojkřeslo L (1R+1U)2(1R+1U)-L-2

46 270,-44 490,- 49 480,-kombinované trojkřeslo L (2R+1U)3(2R+1U)-L-2

42 170,-40 480,- 45 230,-kombinované trojkřeslo L (2U+1R)3(2U+1R)-L

27 230,-25 900,- 29 620,-křeslo XL rozkládací1R-XL-2

45 720,-44 040,- 48 730,-dvojkřeslo XL rozkládací2R-XL-2

20 720,-19 700,- 22 550,-křeslo XL úložné1U-XL-2

33 540,-32 230,- 35 910,-dvojkřeslo XL úložné2U-XL-2

40 900,-39 370,- 43 670,-kombinované dvojkřeslo XL (1R+1U)2(1R+1U)-XL-2

19 090,-16 610,- 20 690,-rohový dílROH

940,-860,- 1 080,-područkové polštářky - 1ksT-PL

Poznámky:
Područka A-široká 170mm, područka B-úzká 100mm. Noha U-dřevo, T-kov.
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

SIRIUS
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

61 320,-59 390,- 63 000,- 79 660,-138 370,-pohovka-pravé provedeníSIR-P

61 320,-59 390,- 63 000,- 79 660,-138 370,-pohovka-levé provedeníSIR-L

840,-700,- 970,- 1 440,- 3 920,-polštářPL-S

Poznámky:
Kůže TOP 3. cenová skupina je exkluzivní přírodní useň silná 3,4 - 4 mm.
Lze objednat v dubovém i bukovém provedení. Cena je stejná.

Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

GWEN
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

6 160,-6 020,- 6 360,- 6 780,- 7 390,-podnožkaP

21 960,-21 050,- 23 320,- 25 790,- 28 110,-křeslo1

34 420,-33 380,- 36 000,- 38 820,- 42 320,-křeslo + podnožka s masážním mechanismem1,P EL

Poznámky:
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

KAREN
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

21 210,-20 310,- 22 540,- 34 730,- 37 850,-křeslo1

20 410,-19 510,- 21 740,- 33 940,- 37 060,-křeslo bez polohování1 BP

37 060,-34 840,- 39 250,- 61 150,- 66 650,-dvojkřeslo2

35 460,-33 240,- 37 650,- 59 570,- 65 070,-dvojkřeslo bez polohování2 BP

52 510,-49 330,- 55 550,- 86 640,- 94 440,-trojkřeslo3

50 110,-46 930,- 53 150,- 84 280,- 92 070,-trojkřeslo bez polohování3 BP

4 730,-elektrické polohováníELP

Poznámky:
Příplatek za provedení s el. motorem je za 1 sedák.
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

MIA
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

7 270,-6 890,- 7 820,- 10 600,- 1 990,-podnožkaPU

11 730,-11 120,- 12 650,- 19 470,-křeslo úložné bez područek1U-0

15 890,-15 000,- 17 220,- 26 610,- 1 330,-křeslo úložné s 1 područkou1U-1

19 940,-18 740,- 21 670,- 33 650,- 2 650,-křeslo úložné1U-2

21 100,-20 400,- 22 370,- 36 470,-dvojkřeslo úložné bez područek2U-0

24 430,-23 660,- 26 470,- 41 390,- 1 330,-dvojkřeslo úložné s 1 područkou2U-1

28 560,-27 650,- 30 930,- 48 500,- 2 650,-dvojkřeslo úložné2U-2

34 160,-32 640,- 36 430,- 54 480,-dvojkřeslo rozkládací bez područek2R-0

38 750,-36 960,- 41 430,- 62 420,- 1 330,-dvojkřeslo rozkládací s 1 područkou2R-1

47 510,-45 410,- 50 650,- 74 210,-trojkřeslo rozkládací bez područek3R-0

51 610,-49 250,- 55 160,- 79 450,- 1 330,-trojkřeslo rozkládací s 1 područkou3R-1

56 470,-53 830,- 60 430,- 86 090,- 2 650,-trojkřeslo rozkládací3R-2

29 460,-28 470,- 31 220,- 50 970,-trojkřeslo úložné bez područek3U-0

33 580,-32 460,- 35 600,- 58 170,- 1 330,-trojkřeslo úložné s 1 područkou3U-1

37 340,-36 140,- 39 730,- 63 660,- 2 650,-trojkřeslo úložné3U-2

22 110,-21 460,- 23 270,- 36 200,- 2 650,-relaxRL-1

22 160,-20 990,- 23 930,- 34 490,- 1 330,-rohový dílROH

1 910,-polohovací opěrákPOL O

Poznámky:
Noha Y-dřevo bez příplatku, noha X-kov s příplatkem viz sloupec OSTAT. Područka A-šikmá, područka B-rovná.
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

GAME NEW
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

10 570,-10 180,- 11 270,- 3 000,-jednosedák 80S-80

19 600,-18 990,- 20 690,- 3 800,-dvousedák 160S-160

20 420,-19 770,- 21 580,- 4 090,-dvousedák 180S-180

13 080,-12 610,- 13 920,- 3 380,-jednosedák 100S-100

22 410,-21 710,- 23 690,- 4 370,-dvousedák 200S-200

19 680,-19 150,- 20 640,- 5 600,-roh 40ROH 40

1 930,-1 810,- 2 140,-opěrák 70OP 70

2 060,-1 920,- 2 300,-opěrák 80OP 80

2 270,-2 120,- 2 530,-opěrák 90OP 90

2 530,-2 370,- 2 820,-opěrák 100OP 100

1 430,-1 340,- 1 580,-polštář na područkuPP 66

690,-640,- 790,-polštář 55x25PP 55

950,-860,- 1 100,-polštář 50x50PP 50

3 080,-opěrný rám - dřevo lamely - 600Z-60-D

3 240,-opěrný rám - dřevo lamely - 800Z-80-D

2 450,-opěrný rám - masivní vrstvené dřevo - 600Z-60-V

2 020,-1 940,- 2 170,-opěrný rám - látka - 700Z-70-L

1 890,-1 830,- 2 030,-opěrný rám - látka - 600Z-60-L

2 540,-opěrný rám - masivní vrstvené dřevo - 700Z-70-V

2 400,-područkový rám - dřevo lamely - 600P-60-D

1 830,-područkový rám - mas.vrstvené dřevo - 600P-60-V

1 850,-1 790,- 1 970,-područkový rám - látka - 600P-60-L

2 730,-2 630,- 2 920,-područka classicP-CLASSIC

3 310,-3 200,- 3 490,-podnožkaPO-45-60

3 590,-odkládací stolek 60x30OS 60/23

3 510,-odkládací stolek 40x40OS 40/40

Poznámky:
WL 150 - jedná se o volitelný sokl sedací soupravy GAME, který je vysoký 15cm. Provedení ve dvanácti odstínech moření. Není třeba již objednávat nohy E, Ob/Od, V 150. 
Příplatek za WL 150 naleznete v sloupci OSTAT.
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

LEVI
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

420,-příprava pro podhlavníkPPH

1 950,-1 830,- 2 130,-podhlavníkPH

6 610,-6 300,- 7 130,-podnožkaP

14 310,-13 580,- 15 520,-křesloK

17 600,-16 690,- 19 120,-dvojkřeslo L bez područek2L-0

21 240,-20 130,- 23 090,-dvojkřeslo L 1 područkou2L-1

24 900,-23 570,- 27 120,-dvojkřeslo L2L-2

23 920,-22 690,- 25 970,-dvojkřeslo XL bez područek2XL-0

27 560,-26 130,- 29 940,-dvojkřeslo XL 1 područkou2XL-1

31 220,-29 570,- 33 970,-dvojkřeslo XL2XL-2

29 700,-28 650,- 31 450,-dvojkřeslo L rozkládací bez područek2R-L-0

33 340,-32 090,- 35 420,-dvojkřeslo L rozkládací s 1 područkou2R-L-1

38 550,-37 120,- 40 930,-dvojkřeslo XL rozkládací bez područek2R-XL-0

42 190,-40 560,- 44 900,-dvojkřeslo XL rozkládací s 1 područkou2R-XL-1

45 890,-44 000,- 49 030,-dvojkřeslo XL rozkládací2R-XL-2

24 760,-23 470,- 26 910,-trojkřeslo L bez područek3L-0

28 420,-26 910,- 30 930,-trojkřeslo L s 1 područkou3L-1

32 060,-30 350,- 34 900,-trojkřeslo L3L-2

39 910,-38 440,- 42 360,-trojkřeslo L rozkládací bez područek3R-L-0

43 550,-41 880,- 46 330,-trojkřeslo L rozkládací s 1 područkou3R-L-1

47 210,-45 320,- 50 350,-trojkřeslo L rozkládací3R-L-2

18 060,-17 130,- 19 610,-relax LRL-L-1

22 600,-21 610,- 24 260,-relax XLRL-XL-1

22 470,-21 320,- 24 390,-dvojkřeslo L s roh. zád. dílem bez područky2L-0-ZDR

22 470,-21 320,- 24 390,-dvojkřeslo L s roh. zád. dílem bez područkyZDR-2L-0

26 110,-24 760,- 28 360,-dvojkřeslo L s roh. zád. dílem s 1 područkou2L-1-ZDR

26 110,-24 760,- 28 360,-dvojkřeslo L s roh. zád. dílem s 1 područkouZDR-2L-1

29 590,-28 100,- 32 070,-trojkřeslo L s roh. zád. dílem bez područky3L-0-ZDR

29 590,-28 100,- 32 070,-trojkřeslo L s roh. zád. dílem bez područkyZDR-3L-0

33 250,-31 540,- 36 100,-trojkřeslo L s roh. zád. dílem s 1 područkou3L-1-ZDR

33 250,-31 540,- 36 100,-trojkřeslo L s roh. zád. dílem s 1 područkouZDR-3L-1

28 810,-27 320,- 31 290,-dvojkřeslo XL s roh. zád. dílem bez područky2XL-0-ZDR

28 810,-27 320,- 31 290,-dvojkřeslo XL s roh. zád. dílem bez područkyZDR-2XL-0

32 490,-30 770,- 35 370,-dvojkřeslo XL s roh. zád. dílem s 1 područkou2XL-1-ZDR

32 490,-30 770,- 35 370,-dvojkřeslo XL s roh. zád. dílem s 1 područkouZDR-2XL-1

22 970,-22 000,- 24 600,-dvojkřeslo L pevné s bokem bez područek2PB-L-0

26 610,-25 450,- 28 570,-dvojkřeslo L pevné s bokem s područkou2PB-L-1

27 620,-26 530,- 29 440,-dvojkřeslo XL pevné s bokem bez područek2PB-XL-0

31 260,-29 970,- 33 410,-dvojkřeslo XL pevné s bokem s područkou2PB-XL-1

27 870,-26 640,- 29 920,-dvojkřeslo L pevné s bokem a zád. roh. dílem2PB-L-ZDR

27 870,-26 640,- 29 920,-dvojkřeslo L pevné s bokem a zád. roh. dílemZDR-2PB-L

33 410,-32 060,- 35 660,-dvojkřeslo XL pevné s bokem a zád. roh. dílem2PB-XL-ZDR

33 410,-32 060,- 35 660,-dvojkřeslo XL pevné s bokem a zád. roh. dílemZDR-2PB-XL

Poznámky:
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

LIA
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

420,-příprava pro podhlavníkPPH

1 950,-1 830,- 2 130,-podhlavníkPH

6 610,-6 300,- 7 130,-podnožkaP

17 600,-16 690,- 19 120,-dvojkřeslo L bez područek2L-0

21 730,-20 720,- 23 420,-dvojkřeslo L 1 područkou2L-1

25 300,-24 160,- 27 180,-dvojkřeslo L2L-2

23 920,-22 690,- 25 970,-dvojkřeslo XL bez područek2XL-0

28 060,-26 730,- 30 270,-dvojkřeslo XL 1 područkou2XL-1

31 620,-30 170,- 34 030,-dvojkřeslo XL2XL-2

29 700,-28 650,- 31 450,-dvojkřeslo L rozkládací bez područek2R-L-0

33 830,-32 680,- 35 750,-dvojkřeslo L rozkládací s 1 područkou2R-L-1

38 550,-37 120,- 40 930,-dvojkřeslo XL rozkládací bez područek2R-XL-0

42 680,-41 150,- 45 230,-dvojkřeslo XL rozkládací s 1 područkou2R-XL-1

46 280,-44 590,- 49 100,-dvojkřeslo XL rozkládací2R-XL-2

24 760,-23 470,- 26 910,-trojkřeslo L bez područek3L-0

28 920,-27 510,- 31 270,-trojkřeslo L s 1 područkou3L-1

32 460,-30 950,- 34 970,-trojkřeslo L3L-2

39 910,-38 440,- 42 360,-trojkřeslo L rozkládací bez područek3R-L-0

44 050,-42 480,- 46 660,-trojkřeslo L rozkládací s 1 područkou3R-L-1

47 610,-45 920,- 50 420,-trojkřeslo L rozkládací3R-L-2

18 660,-17 720,- 20 210,-relax LRL-L-1

23 200,-22 210,- 24 850,-relax XLRL-XL-1

22 470,-21 320,- 24 390,-dvojkřeslo L s roh. zád. dílem bez područky2L-0-ZDR

22 470,-21 320,- 24 390,-dvojkřeslo L s roh. zád. dílem bez područkyZDR-2L-0

26 600,-25 450,- 28 520,-dvojkřeslo L s roh. zád. dílem s 1 područkou2L-1-ZDR

26 600,-25 450,- 28 520,-dvojkřeslo L s roh. zád. dílem s 1 područkouZDR-2L-1

29 590,-28 100,- 32 070,-trojkřeslo L s roh. zád. dílem bez područky3L-0-ZDR

29 590,-28 100,- 32 070,-trojkřeslo L s roh. zád. dílem bez područkyZDR-3L-0

33 750,-32 140,- 36 430,-trojkřeslo L s roh. zád. dílem s 1 područkou3L-1-ZDR

33 750,-32 140,- 36 430,-trojkřeslo L s roh. zád. dílem s 1 područkouZDR-3L-1

28 810,-27 320,- 31 290,-dvojkřeslo XL s roh. zád. dílem bez područky2XL-0-ZDR

28 810,-27 320,- 31 290,-dvojkřeslo XL s roh. zád. dílem bez područkyZDR-2XL-0

32 990,-31 360,- 35 700,-dvojkřeslo XL s roh. zád. dílem s 1 područkou2XL-1-ZDR

32 990,-31 360,- 35 700,-dvojkřeslo XL s roh. zád. dílem s 1 područkouZDR-2XL-1

22 970,-22 000,- 24 600,-dvojkřeslo L pevné s bokem bez područek2PB-L-0

27 110,-26 140,- 28 730,-dvojkřeslo L pevné s bokem s područkou2PB-L-1

27 620,-26 530,- 29 440,-dvojkřeslo XL pevné s bokem bez područek2PB-XL-0

31 760,-30 660,- 33 580,-dvojkřeslo XL pevné s bokem s područkou2PB-XL-1

27 870,-26 640,- 29 920,-dvojkřeslo L pevné s bokem a zád. roh. dílem2PB-L-ZDR

27 870,-26 640,- 29 920,-dvojkřeslo L pevné s bokem a zád. roh. dílemZDR-2PB-L

33 410,-32 060,- 35 660,-dvojkřeslo XL pevné s bokem a zád. roh. dílem2PB-XL-ZDR

33 410,-32 060,- 35 660,-dvojkřeslo XL pevné s bokem a zád. roh. dílemZDR-2PB-XL

Poznámky:
Všeobecné poznámky k sedacím soupravám naleznete v ceníku doplňků.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

IMPULS
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

4 740,-4 570,- 4 870,- 450,-židle A/B1-IM

8 920,-8 590,- 9 190,- 900,-dvojžidle A/B2-IM

12 550,-12 070,- 12 960,- 1 340,-trojžidle A/B3-IM

Poznámky:
Příplatek za odnímatelný potah sedáku naleznete ve sloupci OSTAT.

TWIST
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

4 740,-4 570,- 4 870,- 450,-židle A/B1-TW

8 920,-8 590,- 9 190,- 900,-dvojžidle A/B2-TW

12 550,-12 070,- 12 960,- 1 340,-trojžidle A/B3-TW

480,-spojování do řadSDŘ

240,-držák knihDK

Poznámky:
Příplatek za odnímatelný potah sedáku naleznete ve sloupci OSTAT.

STEP
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

4 080,-3 920,- 4 230,- 590,-židle A/B1-ST

Poznámky:
Příplatek za odnímatelný potah sedáku naleznete ve sloupci OSTAT.

NARVI
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

5 420,-5 320,- 5 580,- 5 720,- 5 890,-židle1-NAR

320,-úložný prostorÚL-P-NAR

580,-spojování do řadSDŘ-NAR

Poznámky:

TIME
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

3 170,-3 110,- 3 270,-podnožkaP

6 120,-5 910,- 6 430,-křeslo nízké1-N

6 450,-6 180,- 6 850,-křeslo vysoké1-V

2 710,-2 710,- 2 710,-podnožka popruhyP-P

5 240,-5 240,- 5 240,-křeslo nízké popruhy1-NP

5 480,-5 480,- 5 480,-křeslo vysoké popruhy1-VP

Poznámky:

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

STOLKY
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

5 120,-Atlas/Pluto KSD 60x60AP-KSD-100-60

5 900,-Atlas/Pluto KSD 60x100AP-KSD-100-60

5 040,-Atlas/Pluto KSS kouřové 60x60AP-KSS-60-60

5 820,-Atlas/Pluto KSS kouřové 60x100AP-KSS-100-60

7 850,-Betty stolek 60x60B-KSD-60-60

8 400,-Betty stolek 80x60B-KSD-60-80

8 940,-Betty stolek 100x60B-KSD-60-100

7 000,-Country KSA 70x70C-KSA-70x70

8 210,-Country KSA 90x70C-KSA-90x70

10 480,-Country KSB 70x70C-KSB-70x70

12 390,-Country KSB 90x70C-KSB-90x70

7 850,-Ester/Linda stolek 60x60EL-KSD-60-60

8 400,-Ester/Linda stolek 60x80EL-KSD-80-60

8 940,-Ester/Linda stolek 60x100EL-KSD-100-60

7 760,-Ester/Linda KSS čiré 60x60EL-Č-60-60

8 280,-Ester/Linda KSS čiré 60x80EL-Č-80-60

8 990,-Ester/Linda KSS čiré 80x80EL-Č-80-80

8 790,-Ester/Linda KSS čiré 60x100EL-Č-100-60

9 700,-Ester/Linda KSS čiré 80x100EL-Č-100-80

10 580,-Ester/Linda KSS čiré 100x100EL-Č-100-100

7 860,-Ester/Linda KSS kouř 60x60EL-K-60-60

8 430,-Ester/Linda KSS kouř 60x80EL-K-80-60

9 210,-Ester/Linda KSS kouř 80x80EL-K-80-80

8 980,-Ester/Linda KSS kouř 60x100EL-K-60-100

9 980,-Ester/Linda KSS kouř 80x100EL-K-80-100

10 960,-Ester/Linda KSS kouř 100x100EL-K-100-100

8 200,-Ester/Linda KSS mat 60x60EL-M-60-60

8 920,-Ester/Linda KSS mat 60x80EL-M-80-60

9 960,-Ester/Linda KSS mat 80x80EL-M-80-80

9 650,-Ester/Linda KSS mat 60x100EL-M-100-60

10 990,-Ester/Linda KSS mat 80x100EL-M-100-80

12 310,-Ester/Linda KSS mat 100x100EL-M-100-100

7 150,-Game KSN 60x60G-KSN-60x60

8 320,-Game KSN 60x80G-KSN-60x80

9 530,-Game KSN 80x80G-KSN-80x80

10 780,-Game KSN 80x100G-KSN-80x100

7 150,-Game KSV 60x60G-KSV-60x60

8 320,-Game KSV 60x80G-KSV-60x80

9 530,-Game KSV 80x80G-KSV-80x80

10 780,-Game KSV 80x100G-KSV-80x100

9 990,-Jori KSA 70x100J-KSA-70x100

12 840,-Jori KSB 70x100J-KSB-70x100

6 770,-Sira stolek 45x45S-KS-45x45

8 910,-Sira stolek 50x107S-KS-107x50

Poznámky:
JORI stolek lze vyrobit i v dubovém provedení. JORI KSA 70x100...10.690,-, KSB 70x100...13.390,-.
COUNTRY stolek je možné vyrobit v přírodní borovici. Pro aktuální cenu volejte obchodní oddělení.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz



MALOOBCHODNÍ CENÍK MOC

FRM 7.2./81.3
PLATNÝ OD: 16.08.2021

Ceny jsou uvedeny vč. DPH a dopravy, bez stěhování

DOPLŇKY
LÁTKY
1. sk.

Kód Název LÁTKY
2. sk.

LÁTKY
3. sk.

KŮŽE
1. sk.

KŮŽE
2. sk.

KŮŽE
3. sk.

VERZE
PLUS

OSTAT.

1 050,-odkládací roletaOR

1 910,-stolová roletaSR

380,-290,- 440,- 1 130,- 1 230,-polštář 35x35POLST 35

450,-360,- 520,- 1 660,- 1 810,-polštář 45x45POLST 45

790,-odkládací deskaOD

1 630,-stolová deskaSD

540,-400,- 680,- 1 320,- 1 440,-nákup potahové látky (bm), kůže (m2)LÁTKA

1 290,-moření dle vzorku zákazníkaMOŘENÍ

Poznámky:
Potahovou látku lze objednat pouze k sedací soupravě max. do 5bm. 
V případě zájmu o větší množství nebo pouze o samostatnou potahovou látku, Vám rádi sdělíme výrobce. 
Volejte: +420 494 629 232-3 nebo +420 777 279 201, 202.

POZOR: pruhy na potahových látkách jsou šity dle našich používaných střihů. V případě dotazů na konkrétní potahovou látku, kontaktujte prosím obchodní oddělení.

Pro vyloučení nedorozumění při objednávce požadujeme vždy náčrt (od ruky) půdorysu sestavy s popisem jednotlivých prvků.

Přečalounění a výroba náhradních potahů pro sedací nábytek je nadále dostupná pro zákazníky v rámci poprodejního servisu.
V případě požadavku má zákazník možnost se obrátit přímo na obchodní oddělení výrobního závodu.
Tuto službu neřešíme přes velkoobchodní partnery.

Pokud není u dané sedací soupravy uvedena cena v kůži, tak se tato souprava v provedení kůže nevyrábí! 

Cenu rohové sestavy spočítáte sečtením jednotlivých položek: např: 2R+ROH+1U sčítáte položky dvojkřeslo rozkládací+rohový díl+křeslo úložné.
Pro vyloučení nedorozumění při objednávce požadujeme vždy náčrt (od ruky) půdorysu sestavy s popisem jednotlivých prvků.

Verze PLUS  mají zvýšený sed a upravený sklon sedu pro snadnější vstávání. Příplatek viz jednotlivé tabulky.

Polštáře 35x35, 45x45, GAME 50x50 lze objednat ke všem sedacím soupravám.

JECH CZ s.r.o., Nádražní 481, 518 01 Dobruška, tel. +420 494 629 232-3, +420 777 279 201, 202, obchod@jech.cz, www.jech.cz


